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پنجره نقل و انتقالات سپیدرود 
در آستانه بازشدن

و همکاری  گیلان  استان  مسئولان  مساعدت  به  توجه  با  بخش ورزش- 
شاکیان، پنجره نقل و انتقالات سپیدرود رشت در آستانه باز شدن است.

مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت روز دوشنبه در مصاحبه با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشت: پنجره نقل و انتقالات این باشگاه به دلیل بدهی حدود ۲۰ 
میلیارد ریالی هم اینک بسته است که این میزان بدهی مربوط به چند سال 
قبل و از زمان حضور فرشاد پیوس تا سال گذشته و دوره ای که تیم در لیگ 

برتر حضور داشت، می باشد.
افشین ناظمی افزود: اما هم اکنون مسئولان باشگاه سپیدرود رشت با محمد 
نیری، محمد رستمی و احسان عبدی سه بازیکن شاکی به توافق رسیده و 
مترصد جلب نظر سایر شاکیان است تا پنجره نقل و انتقالات این باشگاه 

باز شود.
بازیکن،  حامد طباطبایی  این سه  با  توافق  بر  البته علاوه  داد:  ادامه  وی 
مربی دروازبان های این تیم نیز همکاری بسیار خوبی را با باشگاه به دلیل 
درصدد  نیز  گیلان  ارشد  مسئولان  آن،  بر  علاوه  و  داده  انجام  مطالباتش 

برطرف کردن مشکلات این تیم هستند.
وی بیان کرد: با توجه به شرایط بد اقتصادی، اکثر تیمها بدهکار هستند 
که در این راستا و با شرایط موجود، باشگاه ها قادر به پرداخت همه بدهی 
ها نیستند که در این زمینه فدراسیون فوتبال باید راهکاری را بگذارد تا با 

پرداخت بدهی ها،  پنجره نقل و انتقالات تیمها گشوده شود.
مدیرعامل باشگاه سپیدرود رشت اضافه کرد: البته این بستگی به توافق با 
اکثر طلبکارها مذاکره  با  تاکنون  نیز دارد که مسئولان سپیدرود  شاکیان 
کرده و امیدواریم که به زودی رضایت همه شاکیان را جلب کنیم تا بتوانیم 
با بازیکنانی که قرداد داخلی بسته ایم، قرادادشان را در فدراسیون ثبت کنیم.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه تا روز ۲۸ دیماه فرصت داریم تا لیست 
خود را به فدراسیون فوتبال ارایه دهیم،  امیدوارم که پیش از فرا رسیدن این 
تاریخ مشکلات ما برطرف و بازیکنان مورد نظر کادر فنی را جذب کنیم تا با 

قدرت در ادامه رقابت های لیگ دسته اول حضور یابیم.
ناظمی در ادامه با اشاره به آگهی هواداران سپیدرود برای فروش کلیه گفت : 
از هواداران و تماشاگران سپیدرود که حاضرند این کار را برای رفع مشکلات 
تیم محبوبشان انجام دهند قدردانی می‌کنم، اما اجازه نمی‌دهیم هواداری 
بخواهد برای رفع مشکلات تیم به زحمت بیافتد و به طور حتم با کمک 

مسئولان ارشد استان این مشکلات را برطرف خواهیم کرد.
وی در خصوص خبر جدایی نادر دست نشان از سپیدرود و پیوستنش به 
ماشین سازی نیز افزود : نادر دست‌ نشان هم اینک سرمربی تیم سپیدرود 
است و کار خودش را در این تیم ادامه می دهد و هر روز بر سر تمرینات نیز 

حاضر است و مشکلی از این لحاظ وجود ندارد.
وی افزود: در این خصوص نیز  به طور رسمی اعلام می‌کنیم که هیچ گونه 
رضایت‌نامه‌ یا فسخ قراردادی به دست‌ نشان نمی‌دهیم چون وی سرمربی 
تیم سپیدرود است و به طور حتم این مربی با قدرت به کار خودش ادامه 

می‌ دهد.
به کمک مسئولان ارشد گیلان برای برطرف شدن مشکلات تیمهای گیلانی 
اشاره و با تقدیر از استاندار و معاون وی، اعضای شورای شهر، شهردار رشت، 
فرماندار و مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان عنوان کرد: همه تلاش می 
کنیم که مشکلات تیمهای گیلانی برطرف شده که در این راستا، اقداماتی 

نیز در حوزه مالی انجام شده تا مشکلات بازیکنان و تیم‌ ها برطرف شود.
تیم سپیدرود که هم اینک با کسب ۱۵ امتیاز در مکان شانزدهم جدول رده 
بندی ۱۸ تیمی رقابت های لیگ دسته اول قرار دارد،  عصر چهارشنبه هفته 
جاری در هفته اول از دور برگشت این مسابقات باید در رفسنجان به مصاف 

تیم مس این شهر برود.

چهارشنبه  18  دی  1398

پیامدهای لغو اردوهای خارجی تیم‌های فوتبال
بخش ورزش- درحالی برگزاری اردوی خارجی تیم‌های باشگاهی ایران، بنابر 
تصمیم سازمان بازرسی کل کشور ممنوع اعلام شده که به نظر این تصمیم 

اثرات زیادی بر ورزش کشور خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، درحالی که سه باشگاه پرسپولیس، سپاهان و شهرخودرو که 

امارات  و  ترکیه  قطر،  در کشورهای  ترتیب  به  بود  قرار 
برگزار شود به دنبال نامه سازمان بازرسی کل کشور لغو 
شد هر چند در ابتدا بصورت غیررسمی اعلام شد که علت 
لغو این اردوها به دلیل مسائل امنیتی بوده اما پس از آن 
سازمان بازرسی کل کشور به طور رسمی اعلام کرد که 
این تصمیم هیچ ارتباطی به مسائل امنیتی نداشته و در 

راستای مدیریت منابع ارزی بوده است.
موضع رسمی سازمان بازرسی کل کشور

روابط عمومی سازمان بازرسی کل کشور، در پی انتشار 
خبری در رسانه‌ها مبنی بر نامه سازمان بازرسی کل کشور 
به تیم‌های باشگاهی در راستای لغو اردوهای خارجی به 
از  سازمان  »این  که  کرد  امنیتی، ‌اعلام  مباحث  دلیل 
ابتدای سال به تمام تیم‌های باشگاهی پیشنهاد کرده بود 
که در راستای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و صرفه‌جویی 
ارزی، اردوهای آمادگی خود را داخل کشور برگزار کنند 
و حتی در خصوص خرید البسه تیم نیز از تولیدات داخلی 
استفاده کنند. در خصوص باشگاه سپاهان هم حدود سه 
هفته پیش در مکاتبه با این باشگاه، بر این موضوع تأکید 
بحث‌های  با  ارتباطی  هیچ  بازرسی  سازمان  نامه  و  شد 

امنیتی نداشته است. 
پرسپولیس

کل  بازرسی  سازمان  ابلاغ  اساس  بر  نیز  دوشنبه  شب 
کشور، باشگاه پرسپولیس اردوی آماده‌سازی خود را در 
قطر لغو کرد. این باشگاه بر اساس درخواست سرمربی 

آرژانتینی خود، مقدمات برگزاری اردویی ١٠ روزه را در قطر فراهم کرده و قرار 
بود روز پنجشنبه )۱۹ دی( عازم دوحه شود اعلام کرد، بر اساس ابلاغ سازمان 
بازرسی کل کشور در راستای مدیریت منابع ارزی، اردوی تیم فوتبال خود در 
قطر را لغو کرد. با این وجود هنوز تکلیف اردوی نیم فصل باشگاه پرسپولیس 

معلوم نیست و در رابطه تصمیم‌گیری نشده است! 
سپاهان

باشگاه سپاهان نیز در اطلاعیه‌ای مدیریت منابع ارزی کشور را یکی از دلایل 
لغو اردوی تدارکاتی این تیم اعلام کرد و یاد آورشد این موضوع از دغدغه‌های 
مهم سازمان بازرسی کل کشور و مورد تاکید سازمان مبنی بر لغو اردوهای 
خارج از کشور بوده است. تیم فوتبال سپاهان که پس از پایان رقابت های نیم 

فصل  برگزاری اردوی تدارکاتی درکشور ترکیه را دردستور کار خود قرار داده 
بود که به دلیل مدیریت منابع ارزی کشور این اردو را لغو و سپاهانی‌ها قرار است 
برنامه‌های آماده‌سازی تیم برای حضور پرقدرت در مسابقات پیش رو را در ایران 
سپری کنند. گفتنی است تیم فوتبال سپاهان مسابقات لیگ باشگاههای ایران، 

جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا را پیش رو دارد. 

شهر خودرو
آماده  اردوی  لغو  دنبال  به  نیز  خراسان  ورزشی شهرخودرو  فرهنگی  باشگاه 
سازی که قرار بود از امروز )سه شنبه( در امارات برگزار شود، راهی اصفهان 
خواهند شد. این در حالی است که تمامی اقدامات برای برگزاری اردوی امارات 
شهرخودرویی‌ها از سوی مالک و مدیران باشگاه فراهم وحتی ویزای اعضا تیم نیز 
اخذ شده بود که با توجه به نامه سازمان بازرسی کل کشور این اردو لغو گردید. 
طبق اعلام این باشگاه هم اکنون با برنامه‌ریزی جدید صورت گرفته از سوی 
کادر فنی شهر خودرو، شاگردان یحیی گل محمدی قرار است از روز چهارشنبه 
هفته جاری اردویی چند روزه را در اصفهان برگزار کنند و بر این اساس با توجه 
به هماهنگی‌های صورت گرفته با باشگاه سپاهان، تیم شهر خودرو روز جمعه 

در اصفهان در یک بازی دوستانه به مصاف تیم سپاهان خواهند رفت و پس از 
آن راهی مشهد می‌شوند. باشگاه شهر خودرو همچنین اعلام کرد که این تیم 
برنامه‌های آماده سازی خود را در حالی برای حضور پر قدرت در پلی‌آف آسیا و 
لیگ برتر دنبال می‌کند که شرایط سخت تمرینی از نظر کیفیت زمین تمرین 
همچنان مشکل اصلی این تیم است و در حال حاضر زمین تمرینی منزل آباد 
مشهد با توجه به شرایط آب و هوایی و جلسات 
در  مکان  این  در  تعداد شهر خودرویی‌ها  پر 
طول فصل با وضعیت عجیب و غریبی روبرو 
است و زمین ورزشگاه‌های ثامن الائمه )ع( و 
امام رضا)ع( نیز در نوبت های بسیار محدودی 

در اختیار این تیم قرار می گیرد.

بررسی زوایای لغو اردوهای خارجی
این مسئله را باید از چند بعد مورد بررسی قرار 
داد و به نظر می‌رسد که باید بیش از پیش 
نسبت به آن توجه کرد. اینکه کشور در برهه 
زمانی کنونی در تنگنای اقتصادی قرار دارد و 
باید نسبت به صرف منابع ارزی توجه جدی 
شود، به طور حتم باشگاه‌های فوتبال نیز باید 
با حساسیت در این خصوص از هدر رفت حتی 
یک دلار از منابع ارزی کشور جلوگیری کنند 
و همانند سایر دستگاه‌ها و مردم با عمل به 
و  ارزی  به هزینه‌کرد  نسبت  مقاومتی  مقوله 

ریالی خود دقت عمل داشته باشند.
موضوع دیگری که باید مورد بررسی قرار گیرد 
این است که آیا لغو اردوی خارجی تیم‌ها بر 
کیفیت آن‌ها تا چه حد تاثیر گذار است و چه 
اثر نامطلوبی را در پی خواهد داشت؟ اگر واقعا 
این اثرگذاری غیرقابل چشم پوشی است نسبت به آن چاره اندیشی شود و 
در غیر این صورت همان بهتر که تیم‌های فوتبال با توجه به شرایط اقتصادی 
موجود، اردوهای خود را در داخل کشور برگزار کنند.  سومین نکته اما بحث 
استفاده از اسپانسر است و به طور مثال اگر هزینه‌های برگزاری اردوهای خارجی 
تیم‌های باشگاهی فوتبال ایران از سوی بخش خصوصی تامین شود آیا باز هم 
باید از برگزاری اردوی تیم‌ها در خارج از کشور ممانعت بعمل آورد؟ مساله 
دیگری که در همین رابطه می‌توان به آن اشاره کرد برگزاری اردوهای خارجی 
تیم‌های غیردولتی فوتبال ایران است و اگر یک باشگاه خصوصی بخواهد اردوی 
پیش فصل و یا نیم فصل خود را خارج از کشور برگزار کند رویکرد صحیح در 

این خصوص چیست؟

آگهی تغییرات شرکت چایسازی و بسته بندی لاهیج جم شرکت 
سهامی خاص به شماره ثبت 628  و شناسه ملی 10720083476 

 1398/09/16 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- به استناد صورتجلسه فوق,  سرمایه شرکت از مبلغ 310000000 
ریال منقسم به 10000 سهم بانام 31000 ریالی به مبلغ 6324000000 
ریال منقسم به 204000 سهم بانام 31000 ریالی از محل مطالبات حال 
شده سهامداران و با صدور سهام جدید افزایش یافت و ماده مربوطه در 

اساسنامه اصلاح گردید.
تماما  شرکت  تعهدی  سرمایه  درصد   65 گردید  متعهد  مدیره  هیئت   -

پرداخت گردیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )725790(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت شکوفه موتور گیلان شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 4415 و شناسه ملی 10720178508 

 1398/09/19 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- )اسقاط و بازیافت خودروهای فرسوده سبک و سنگین و موتور سیکلت ( 
در صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوز های لازم 
با قید به اینکه ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد. به موضوع شرکت الحاق شده و ماده 2 اساسنامه اصلاح شده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725796(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت سبز لاتون بابا علی آستارا شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 20125 و شناسه ملی 10861220474 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1398/08/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضای هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
آقای خداویردی خان احمدی بشماره ملی 2619785065 و آقای سجاد 
رستگاری مقدم بشماره ملی 2619948819 و آقای التفات کابینی کهن 

بشماره ملی 2619370523 
2- آقای شهرام مامور بشماره ملی 2619277566 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای چنگیز پوررزم بشماره ملی 2619315948 به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725799(
-----------------------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت نعمت کارتن گیلان شرکت سهامی خاص به 
شماره ثبت 20056 و شناسه ملی 14006188215 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/12/07 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
آقای نعمت آخرتی به شماره ملی 2593942231 به سمت رئیس هیات 
مدیره و خانم فاطمه استاد سرائی به شماره ملی 2595511467 مدیر 

عامل و نائب رئیس هیات مدیره
2- حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور از قبیل چک و سفته و 
بروات و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری شرکت با امضاء رئیس هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725810(

آگهی تغییرات شرکت عقاب فراز اوج گستران شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 21074 و شناسه ملی 14007519823 

ذیل  تصمیمات  مورخ 1398/08/25  مدیره  استناد صورتجلسه هیئت  به 
اتخاذ شد:

1- شرکت شعبه ای به آدرس گلستان – آق قلا خیابان امام )ره( شمالی 
کوچه اترک به کدپستی 4931938648 به مدیریت آقای سهیل حیدری 

به کدملی 2110451361  تاسیس نمود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725802(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت زرین گستر محمدی شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 18724 و شناسه ملی 10720308946 

ذیل  تصمیمات  مورخ 1397/05/11  مدیره  استناد صورتجلسه هیئت  به 
اتخاذ شد:

1- بنا به تفویض اختیار حاصله از مجمع عمومی فوق العاده مورخ 97/05/10 
به هیئت مدیره، سرمایه شرکت از مبلغ 30000000 )سی میلیون ریال( 
منقسم به سه هزار سهم 10000 ریالی بانام به مبلغ 11730000000 ریال 
منقسم به 1173 سهم 10000000ریالی با نام افزایش یافت که تماما از 
طریق افزایش نقدی طی گواهی بانکی به شماره 28 مورخ 1397/05/11 
بانک ملت شعبه شریعتی رشت به حساب شرکت پرداخت شد و در نتیجه 

ماده 5 اساسنامه شرکت به شرح مذکور اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725809(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت زرین گستر محمدی شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 18724 و شناسه ملی 10720308946 

مورخ 1397/04/30  سالیانه  عادی  عمومی  استناد صورتجلسه مجمع  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- آقای محمد عسکری به شماره ملی 5389149378 به سمت بازرس 
اصلی , آقای علیرضا نقاش رونقی به شماره ملی 2593278684 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
2- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
3- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1396/12/29 مورد 

تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725811(
----------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت روانسازان صنعت سراوان شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 18257 و شناسه ملی 10720303751 

مورخ 1398/04/20  سالیانه  عادی  عمومی  استناد صورتجلسه مجمع  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
آقای سید منصور ملت دوست به شماره ملی 2668430372 و آقای سید 
حامد ملت دوست به شماره ملی 2580129138 و خانم سیده هنگامه ملت 

دوست به شماره ملی 2595913743  برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- خانم روزا بحری نژاد پیشخانی به شماره ملی 2594235768 به سمت 
نژاد به شماره ملی 2581591110 به  بازرس اصلی و خانم رزیتا بحری 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
4- ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1396 و 1397 

مورد تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725813(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان خدمات 
دولت مهر گستران پاییز لاهیجان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پیشخوان خدمات دولت مهر گستران 
پاییز لاهیجان در تاریخ 1398/09/19 به شماره ثبت 2438 به شناسه ملی 
14008828777 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: ارائه خدمات پیشخوان دولت الکترونیک از قبیل ایجاد و 
بهره برداری و انجام کلیه خدمات مرتبط و قابل ارائه در دفاتر پیشخوان 
دولت و بخش عمومی غیر دولتی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 

از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

، شهر  مرکزی  ، بخش  ، شهرستان لاهیجان  استان گیلان  اصلی:  مرکز 
لاهیجان، محله غریب آباد ، کوچه جمهوری چهاردهم ، بن بست چهارم ، 

پلاک 0 ، طبقه دوم کدپستی 4419887436 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 4000000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
دارنده  ملی 0370475879  شماره  به  جمالی  کیائی  زینب  سیده  خانم 

1000000 ریال سهم الشرکه
دارنده   0371027731 ملی  شماره  به  جمالی  کیائی  رضا  سید  آقای 

1000000 ریال سهم الشرکه
خانم سیده فاطمه کیائی جمالی به شماره ملی 2709305410 دارنده 

1000000 ریال سهم الشرکه
دارنده   2710468425 ملی  شماره  به  جمالی  کیائی  مهدی  سید  آقای 

1000000 ریال سهم الشرکه
اعضا هیئت مدیره 

خانم سیده زینب کیائی جمالی به شماره ملی 0370475879 و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 

آقای سید رضا کیائی جمالی به شماره ملی 0371027731 و به سمت 
عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود 

به  و   2709305410 ملی  شماره  به  جمالی  کیائی  فاطمه  سیده  خانم 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 

نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضا خانم سیده فاطمه کیائی جمالی همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 

روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لاهیجان )726057(
---------------------------------------

آگهی تغییرات شرکت بارو ساز شمال شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 8688 و شناسه ملی 10720217958 

 1398/05/06 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- به استناد صورتجلسه فوق سرمایه شرکت از مبلغ 10000000000ریال 
منقسم به50000 سهم 200000 ریالی به مبلغ 45000000000 ریال 
منقسم به 225000 سهم بانام که ارزش هر سهم 200000 ریال می باشد 
از محل تبدیل مطالبات حاصل شده اشخاص از شرکت هر کدام به نسبت 

قدرالسهم انجام شد. به این ترتیب ماده 5 اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725817(

 

آگهی تغییرات شرکت روانسازان صنعت سراوان شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 18257 و شناسه ملی 10720303751 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/20 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد:
آقای سید منصور ملت دوست به شماره ملی 2668430372 به سمت 
ملی  شماره  به  دوست  ملت  حامد  سید  آقای  و  مدیره  هیئت  رئیس 

2580129138 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقوداسلامی با امضاء رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 

متفقاً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725818(
---------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شیر کوهیان شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 3525 و شناسه ملی 10861922219 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/09/23 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل میباشد.
به   2659304939 ملی  شماره  به  شیرکوهی  حاتمی  مهرداد  آقای   
سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مریم خانی شیر کوهی به شماره ملی 
0323414486 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسین حاتمی 
شیر کوهی به شماره ملی 2659304556 به سمت مدیر عامل و عضو 

هیئت مدیره
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725823(
---------------------------------------------------- 
آگهی تغییرات شرکت ساختمانی شیر کوهیان شرکت سهامی 

خاص به شماره ثبت 3525 و شناسه ملی 10861922219 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1398/09/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
1- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند:

آقای حسین حاتمی شیر کوهی به شماره ملی 2659304556 و آقای 
مهرداد حاتمی شیرکوهی به شماره ملی 2659304939 و خانم مریم 
دو سال  برای مدت  ملی 0323414486   به شماره  کوهی  خانی شیر 

انتخاب شدند.
2-  آقای جمشید ولی دشتی دیزگاه به شماره ملی 2631298330 به 
سمت بازرس اصلی و آقای کاظم پاشایی به شماره ملی 1602942821 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب 

شد.
مورد  سال 1397  به  منتهی  شرکت  زیان  و  سود  وحساب  ترازنامه   -4

تصویب قرار گرفت.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )725920(

بخش ورزش- پس از استعفای سحر کلوند از سرمربیگری تیم هیات 
فوتبال البرز، مریم ایراندوست به عنوان جانشین وی انتخاب شد.

مریم ایراندوست پس از استعفای سحر کلوند، به عنوان سرمربی جدید 
تیم هیات فوتبال زنان البرز انتخاب شد. وی در فصل گذشته سرمربی 

تیم ملوان بندرانزلی بود. مریم بیات سرپرست تیم هیات فوتبال البرز در 
گفت و گو با ایرنا این خبر را تایید کرد و اظهار داشت: تیم هیات فوتبال 
البرز بازیکنان بزرگ و خوبی دارد اما بنا به دلایلی در این نیم فصل نتیجه 
خوبی نگرفت. تصمیم باشگاه بر این بود که مربی با سابقه و با تجربه‌تری 

را برای این تیم استخدام کند. به همین دلیل به رایزنی با ایراندوست که 
سال‌های متمادی سابقه مربیگری در لیگ برتر را برعهده دارد، پرداختیم.

تیم هیات فوتبال البرز در پایان نیم فصل لیگ برتر فوتبال زنان با ۱۳ 
امتیاز در رده هشتم ایستاد. 

مریم ایراندوست سرمربی تیم هیات فوتبال زنان البرز شد


